

ÅRSREDOVISNING

för

Sigholm Tech AB

Org.nr. 556807-3612

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niclas Sigholm, Styrelseledamot
2023-04-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsulttjänster inom affärs- och verksamhetsutveckling samt utveckling av SaaS-tjänster och kompetenser för att implementera digitala utvecklingsprojekt. Företaget har kontor i Stockholm, Västerås och Göteborg.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	42 871 400	28 257 634	28 291 141	22 873 759
Resultat efter finansiella poster	8 390 496	831 339	975 411	2 198 335
Soliditet (%)	47,17	32,53	30,83	23,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under 2022 har nettoomsättningen ökat med 51,72% jämfört med räkenskapsåret 2021.

Under 2022 kom energifrågorna högst upp på såväl lokal, nationell som europeisk dagordning. Priserna för energi rusade och behovet att ställa om och komma ur risk påverkade alla aktörer i samhället. Det skapade en markant ökning av efterfrågan på Sigholms kompetensområden och marknadens uppfattade värde av detsamma.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 733 299	636 783	3 370 082
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		636 783	-636 783	0
Årets resultat			7 075 241	7 075 241
Belopp vid årets utgång	50 000	3 370 082	7 075 241	10 445 322

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 370 081
Årets resultat	<u>7 075 241</u>
	10 445 322

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 445 322</u>
	10 445 322

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 871 400	28 257 634
Övriga rörelseintäkter		14 339	97 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>42 885 739</u>	<u>28 355 367</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenad		-3 649 999	-1 684 192
Övriga externa kostnader		-7 420 358	-5 210 061
Personalkostnader	2	-23 326 114	-20 561 792
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-98 822</u>	<u>-60 552</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-34 495 293</u>	<u>-27 516 597</u>
Rörelseresultat		8 390 446	838 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		646	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-596</u>	<u>-7 431</u>
Summa finansiella poster		50	-7 431
Resultat efter finansiella poster		8 390 496	831 339
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>600 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		600 000	0
Resultat före skatt		8 990 496	831 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 915 255	-194 556
Årets resultat		<u>7 075 241</u>	<u>636 783</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>256 359</u>	<u>339 881</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		256 359	339 881
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	202 262	202 262
Andra långfristiga fordringar	5, 6	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		502 262	502 262
Summa anläggningstillgångar		758 621	842 143
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 916 111	3 472 411
Fordringar hos koncernföretag		1 379 937	1 552 962
Övriga fordringar		309 521	370 036
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 725 233	1 703 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>889 176</u>	<u>831 788</u>
Summa kortfristiga fordringar		12 219 978	7 930 517
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		51 622	51 622
Summa kortfristiga placeringar		<u>51 622</u>	<u>51 622</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 216 697</u>	<u>3 151 742</u>
Summa kassa och bank		9 216 697	3 151 742
Summa omsättningstillgångar		21 488 297	11 133 881
SUMMA TILLGÅNGAR		22 246 918	11 976 024

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 370 081	2 733 299
Årets resultat		7 075 241	636 783
Summa fritt eget kapital		<u>10 445 322</u>	<u>3 370 082</u>
Summa eget kapital		10 495 322	3 420 082
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	600 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>600 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 150 142	1 116 924
Skulder till koncernföretag		1 584 361	2 350 948
Skatteskulder		1 617 922	0
Övriga skulder		3 225 146	2 187 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 174 025	2 300 249
Summa kortfristiga skulder		<u>11 751 596</u>	<u>7 955 942</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 246 918	11 976 024

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		8 390 446	838 770
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		98 822	60 552
Erhållen ränta mm		646	0
Erlagd ränta		-596	-7 431
Betald inkomstskatt		-194 556	-36 886
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		8 294 762	855 005
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-3 270 675	-1 667 516
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 292 246	-703 747
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		932 435	493 743
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		1 295 982	16 341
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 960 258	-1 006 174
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	3	-15 300	-146 978
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	46 351
Årets amorteringar från koncernföretag		0	635 354
Lämnade depositioner		0	-300 000
Återbetalda depositioner		120 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		104 700	234 727
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN			
Förändring av likvida medel		6 064 958	-771 447
Likvida medel vid årets början		3 151 740	3 923 187
Likvida medel vid årets slut		9 216 698	3 151 740

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	25,00	25,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	498 066	397 438
	Utrangeringar	0	-46 350
	Inköp	15 300	146 978
	Utgående anskaffningsvärden	513 366	498 066
	Ingående avskrivningar	-158 185	-97 632
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	14 163
	Årets avskrivningar	-98 822	-74 715
	Utgående avskrivningar	-257 007	-158 185
	Redovisat värde	256 359	339 881

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12- 31	2021-12-31
--------------	---	------------------------	-------------------

Västerås Tech Invest AB

Ingående anskaffningsvärden	<u>202 262</u>	<u>202 262</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>202 262</u>	<u>202 262</u>
Redovisat värde	202 262	202 262

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	120 000
	Årets lämnade depositioner	0	300 000
	Omklassificeringar	0	-120 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
	Redovisat värde	300 000	300 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Andra ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader.

Västerås

Niclas Sigholm
Niclas Sigholm

Emelie Israelsson
Emelie Israelsson

Ordförande
2023-04-20

Verkställande direktör
2023-04-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 april 2023.

Pia Haller
Pia Haller
Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
